
•  WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w B i a ł y m s t o k u

Białystok dnia 15 maja 1984 r. Nr 7 Poz. 51-61

TREŚĆ

Uchwały Rad Narodowych

Poz. 51 — Uchwała N r XXXII/77/83 Gminnej Rady Naro
dowej w Czeremsze z dnia 25 listopada 1983 r. 
w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu za
gospodarowania przestrzennego gminy Czerem
cha.

Poz. 52 —  Uchwała Nr XXIX/110/84 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Czarnej Białostockiej z dnia 19 
marca 1984 r. w  sprawie zatwierdzenia miejsco
wego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego miasta Czarna Białostocka.

Poz. 53 —  Uchwała Nr XXXI/101/84 Gminnej Rady Naro
dowej w Poświętnem z dnia 19 marca 1984 r. 
w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu za
gospodarowania przestrzennego gminy P oświętne.

Poz. 54 —  Uchwała Nr XXXIV/93/84 Gminnej Rady Naro
dowej w Suchowoli z dnia 19 marca 1984 r. w  
sprawie wprow adzenia zmiany w miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
Suchowoli dotyczącej przeznaczenia terenu pod 
zabudowę mieszkaniową.

Poz. 55 —  Uchwała Nr XXXIV/94/84 Gminnej Rady Naro
dowej w  Suchowoli z dnia 19 marca 1984 r. w  
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego tere
nów zabudowy mieszkaniowej przy ul. Piasko
wej w Suchowoli. •

Poz. 56 — Uchwała Nr XXV/72/84 Gminnej Rady Narodo
wej w  Grodzisku z dnia 21 marca 1984 r. w

sprawie wprowadzenia zmiany w miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
wsi Grodzisk dotycz-jcej przeznaczenia terenu 
pod budownictwo jednorodzinne.

Poz. 57 —  Uchwała Nr XXV/73/74 Gminnej Rady Narodo
wej w  Grodzisku z dnia 21 marca 1984 r. w  spra
w ie zatwierdzenia miejscowego planu zagospoda
rowania przestrzennego gminy Grodzisk oraz 
programu rolniczego i leśnego wykorzystania 
gruntów przeznaczonych w planie na cele nie
rolnicze i nieleśne.

Akty praw ne terenowych organów administracji pa *stwowej

Poz. 53 — Zarządzenie Nr 25/84 W ojewody Białostockiego 
z 23 marca 1934 r. w  sprawie utworzenia M ię
dzywojewódzkiego Ośrodka Doskonalenia Kadr 
Administracji Państwowej w Białymstoku.

Poz. 59 — Zarządzenie Nr 26/84 W ojewody Białostockiego 
z dnia 27 marca 1984 r. w  sprawie zmniejszenia 
ilości pobieranej wody, zwolnionej od opłat za 
wodę.

Poz. 60 — Zarządzenie Nr 27/84 W ojewody Białostockiego 
z dnia 27 marca 1984 r. zmieniające zarządzenie 
Nr 1/84 W ojewody Białostockiego z dnia 6 stycz
nia 1984 r. w  sprawie zmiany w  regulaminie or
ganizacyjnym Urzędu Wojewódzkiego.

Poz. 61 —  Zarządzenie Nr 28/84 W ojewody Białostockiego 
z dnia 28 marca 1984 r. w  sprawie ograniczenia 
pobierania wody z miejskich urządzeń wodocią
gowych.

Poz. 51

Gminnej R ady Narodowej w  Czeremsze

z dnia 25 listopada 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Czeremcha.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady M i
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r . w  sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) 
Gminna Rada Narodowa w  Czeremsze uchwala, co nastę
puje:

’§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan zagospodarowania prze
strzennego gminy Czeremcha składający się z:
.1) rysunku planu w  skali i :  10 000,
2) tekstu planu.

§ 2

i Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania grun
tów rolnych przeznaczonych na cele nierolnicze do czasu 
faktycznego wyłączenia ich z produkcji.

§ 3

Rada Narodowa postanawia, iż we wsiach gminy na te
renach zwartej zabudowy dopuszcza się przeznaczenia nie  
zainwestowanych działek (plombowych) pod budownictwo 
jednorodzinne, usługowe i infrastruktury technicznej o ile 
nie dotyczy to gruntów będących pod ochroną. W przeciw

nym wypadku obowiązuje tok postępowania jak w ustawie
o ochronie gruntów rolnych i leśnych z 26 marca 1982 r. 
(Dz. U. N r 11, poz. 96).

§ 4

Upoważnia się Naczelnika Gminy w  Czeremsze do doko
nywania w  drodze zarządzeń odstępstw od uchwalonego pla
nu w  zakresie ustalonym w  tekście planu.

§ 5

Traci moc decyzja Nr 120/74 Naczelnika Powiatu w  H aj
nówce z dnia 4 grudnia 1974 r. w  sprawie zatwierdzenia 
uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego gm i
ny Czeremcna (Dz. Urz. W RN z 1975 r. Nr 4, poz. 36).

§ 6

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w  Cze
remsze.

§ 7

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym
stoku.



Poz. 52 

Uchwała N r XXIX/110/84 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Czarnej Białostockiej

z dnia 19 marca 1984 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego miasta Czarna B iałostocka.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady M i
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. N r 31, poz. 135) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Czarnej B iałostockiej 
ucńwaia, co następuje:

!§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego miasta Czarna B iałostocka składający się z:
1) rysunku planu w skali 1:5000,
2) tekstu planu,
3) programu rolniczego wykorzystania gruntów.

§ 2

Traci moc uchwała N r 63/447 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Białymstoku z dnia 8 kwietnia 1971 r. 
(Dz. Urz. W RN Nr 6, poz. 67 z 1971 r.) w sprawie zatw ier
dzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Czarna Białostocka.

§ 3

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Czarnej Bia
łostockiej do dokonywania w  drodze zarządzeń, odstępstw 
od uchwalonego planu w  zakresie ustalonym w tekście pla
nu.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gm i
ny w  Czarnej Białostockiej.

§ 5

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym
stoku.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(— ) Edmund Matuk

Poz. 53

Uchwała N r XXXI/101/84

Gminnej R ady Narodowej w  Poświętnem

z dnia 19 marca 1934 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Poświętne.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady M in i
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) 
Gminna Rada Narodowa w  Poświętnem uchwala, co nastę
puje:

§ 1

Zatwierdza się m iejscowy plan zagospodarowania prze
strzennego gminy Poświętne składający się z:
D rysunku Dianu w  skali i :  10 000,
2) tekstu planu.

§ 3

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania grun

tów rolnych przeznaczonych na cele nierolnicze, do czas 
faktycznego ich wyłączenia z produkcji.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 50/74 Naczelnika Powiatu 
Łapach z dnia 23 grudnia 1974 r. w  sprawie zatwierdzeń 
uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego gin 
ny Poświętne (Dz. Urz. W RN z 1975 r. Nr 4, poz. 3ó).

§ 4

Upoważnia się Naczelnika Gminy w Poświętnem do do
konywania w drodze zarządzeń, odstępstw od uchwalonej 
planu, w zakresie ustalonym w tekście planu.

§ 5 r

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Pi 
świętnem.

§ 6

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodow 

(— ) Zenon Osiekuwicz

Poz. 54 

Uchwała N r XXXIV/93/84 

Gminnej Rady Narodowej w  Suchowoli

z dnia 19 marca 1984 r.

w  sprawie wprowadzenia zmiany w  miejscowym piani 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego Suchowoli d( 
tyczącej przeznaczenia terenu pod zabuuowę mieszkaniow

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady Mi 
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu spc 
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pianó' 
zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 131 
Gminna Rada Narodowa w  Sucnowoli uchwala, co nastf 
puje:

§ 1

Wprowadza się zmianę w  miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego Suchowoli zatwierdzonym 
uchwalą Nr II/9/74 Gminnej Rady Narodowej w  Suchowoli 
z dnia 17 stycznia 1974 r. polegającą na przeznaczeniu tere
nów oznaczonych symbolem: 25 U, 29 P S, 30 U R oraz czę
ściowo 31 R na tereny pod zabudowę mieszkaniową jed
norodzinną — MN, zabudowę nagrodową MR oraz działy 
rzemieślnicze — MUR, zgodnie z załącznikiem graficzny: 
w  skali 1:5000.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Su
chowoli.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni 
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) mgr Mieczysław Wirkowsl

Poz. 55 

Uchwała N r XXX IV/94/84 

Gminnej Rady Narodowej w  Suchowoli 

z dnia 19 marca 1984 r. 

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółoweg



zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy miesz
kaniowej przy ul. P iaskowej w  Suchowoli.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 u chwały Nr 148 Rady Minis- 
;róv' z dnia 9 l ipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo 
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
‘zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) 
Gminna Rada Narodowa w Suchowoli uchwala, co nastę
puje:

§ 1

J Zatw ierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro- 
'wania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej przy 
ulicy Piaskowej w  Sucho woli składający się z:
1) rysunku planu w skali 1:1000,
2) tekstu planu.

Upoważnia się Naczelnika Gminy w Suchowoli do doko
nywania w  drodze zarządzeń odstępstw od zatwierdzonego 
iplanu w  trybie ustalonym w tekście planu.
i

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Su- 
Echowoli.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym
stoku.

Przewodniczący 
Gminnei Rady Narodowej 

(—) mgr Mieczysław Wirkowski

Poz. 56

i Uchwała N r XXV/72/84

Gminnej Rady Narodowej w  Grodzisku

z dnia 21 marca 1984 r.

w  sprawie wprowadzenia zmiany w  miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego wsi Grodzisk do
tyczącej przeznaczenia terenu pod b udownictwo jednoro
dzinne.

1 Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady M i
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagosoodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, doz. 135) 
Gminna Rada Narodowa w  Grodzisku uchwala, co nastę
puje:

§ 1

Zatwierdza się zmianę miejscowego planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego wsi Grodzisk w  części dotyczą
cej terenów oznaczonych symbolem A  49 RP (części tere
nu) w  załączniku graficznym w skali 1^5000.

§ 2

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania grun
tów rolnych przeznaczonych na cele budownictwa jednoro
dzinnego do czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji.

§3

Traci moc Uchwała Nr I W 16/1974 Gminnej Rady Naro
dowej z dnia 28 kwietnia 1974 r. w  sprawie zatwierdzenia 
planu miejscowego ogólnego Grodziska w  części obszaru wsi 
określonej jak w  § 1 (Dz. Urz. W RN z 1975 r. Nr 1, poz. 11).

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Gro 
dzisku.

§ 5

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni
ku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  B iałym 
stoku.

Przewodniczący
Gminnej Rady N arodowej 

(— ) Piotr Kosiński

Poz. 57 

Uchwała N r XXV/73/74 

Gminnej Rady Narodowej w  Grodzisku

z dnia 21 marca 1984 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Grodzisk oraz programu rol
niczego i leśnego wykorzystania gruntów przeznaczonych w  
planie na cele nierolnicze i nieleśne.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały N r 148 Rady M ini
strów z dnia 9 lioca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania, przestrzennego (Mon. Pol. N r 31, poz. 135) 
oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1982 r. o ochro
nie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. N r 11, poz. 96) Gmin
na Rada Narodowa uchwala, co następuje:

»  § 1

Zatwierdza się miejscowy plan zagospodarowania prze
strzennego gminy Grodzisk składający się z:
1) rysunku r>lanu w  skali 1:10 000,
2) tekstu planu.

§ 2

Zatwierdza sie nrogram rolniczego wykorzystania grun
tów rolnych przeznaczonych na cele nierolnicze do czasu 
faktycznego ich wyłączenia z produkcji.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 37/74 Naczelnika Powiatu w  
Siemiatyczach z dnia 20 grudnia 1974 r. w  skrawie zatwier
dzenia uproszczonego planu zagospodarowania przestrzenne
go gminy Grodzisk (Dz. Urz. W RN z 1975 r. N r 4, poz. 36).

§ 4

Pozosctaie w  mocy zatwierdzony plan ogólny zagospoda
rowania przestrzennego wsi Grodzisk.

i § 2

Upoważnia się Naczelnika Gminy w  Grodzisku do doko
nywania w drodze zarządzeń ods+ęostw od uchwalonego 
planu w zakresie ustalonym w  tekście planu.

§
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w  Gro

dzisku.

§ 7

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  B iałym
stoku.

Przewodniczący 
. Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Piotr Kosiński

Poz. 58 

Zarządzenie N r 25/84 

W ojewody Białostockiego

z dnia 26 marca 1984 r.

w  sprawie utworzenia Międzywojewódzkiego Ośrodka Do
skonalenia K adr Administracji Państwowej w  Białymstoku.



Na podstawie § 4 zarządzenia M inistra Finansów z dnia
25 stycznia 1978 r. w  sprawie zakładów budżetowych (M on. 
Pol. N r 7, poz. 23), w  związku z zarządzeniem Nr 77 M in i
strów Pracy, Płac i Spraw Socjalnych oraz Finansów z dnia 
30 grudnia 1983 r. w  sprawie zasad organizacji i działania 
resortowych i wojewódzkich ośrodków szkolenia, dokształ
cania i doskonalenia kwalifikacji pracowników jednostek i 
zakładów budżetowych (nieoublikowane) i wytycznymi M i
nistra Administracji i Gospodarki Przestrzennej z dnia 
8 stycznia 1984 r. w  sprawie organizacji m iędzywojewódz
kich ośrodków doskonalenia kadr administracji państwowej 
(niepublikowane) zarządza się, co następuje:

§ 1

Tworzy się M iędzywojewódzki Ośrodek Doskonalenia 
Kadr Administracji Państwowej w  Białymstoku, zwany da
lej „Ośrodkiem” dla potrzeb województwa białostockiego, 
łomżyńskiego i suwalskiego w oparciu o bazę w  Supraślu.

§ 2

Ośrodek realizować będzie zadania szkoleniowe dla potrzeb 
trzech w o jew ództw  w  zakresie:
1) doskonalenia zawodowego kadry kierowniczej tereno

wych organów administracji państwowej,
2) szkolenia soecjalistycznego urzędników państwowych za

trudnionych w  urzędach toao,
3) szkolenia rezerwy kadrowej na stanowiska kierownicze,
4) szk lenia kadry kierowniczej jednostek gospodarczych i 

instytucji nadzorowanych prze*, toap.

§ 3

Ośrodek działa w  form ie zakładu budżetowego i rozlicza 
się z budżetem wojewódzkim.

§ 4

1. Działalność Ośrodka finansowana jest z przychodów 
uzyskanych:
1) z °płat zakładów pracy kierujących pracowników na 

szkolenie,
2) opłat za zakwaterowanie i wyżywienie wnoszonych 

przez uczestników szkolenia,
3) z acłat uczestników lub zakładów pracy za skrypty

i inne materiały szkoleniowe przeznaczenie do osobi
stego użytku uczestników szkolenia.

2. Z przychodów określonych w  ust. 1 finansowane będą:
1) organizacia i prowadzenie szkolenia,
2) prowadzenie internatu i stołówki,
3) opracowanie i wydawanie skry ot ów i innych m ate

riałów i innych materiałów szkoleniowych.

§ 5

Rozliczanie za korzystanie z usług Ośrodka następować 
bedzie stosownie do kasztu Jednostkowego obliczanego na 
podstawie preliminarza Ośrodka i wynikających z niego 
kosztów za organizację szkolenia, kosztów noclegu i w yży
wienia.

§ 6

Ustala się s+atut Ośrodka stanowiący załącznik do niniej
szego zarządzenia.

§ 7
Traci moc zarządzenie N r 77/77 W ojewody Białostockiego 

z dnia 9 marca 1977 r. w  sprawie ustalenia statutu Ośrodka 
Doskonalenia Kadr Urzędu Wojewódzkiego (Dz. Urz. W RN 
Nr 4, poz. 16),

§ 8

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Ośrodka.

§ 9

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania z mocą 
od dnia 1 stycznia 1984 r.

Załącznik do zarządzenia 25/84 
Wojewody Białostockiego 
z dnia 26 marca 1984 r.

S T A T U T

M iędzywo jewódzkiego Ośrodka Doskonalenia Kadr 
Administracji Państwowej w Białymstoku

I. Zadania Ośrodka

§ 1

Międzywojewódzki Ośrodek Doskonalenia Kadr Admini
stracji Państwowej, zwany dalej „Ośrodkiem” wykonu j! 
swoje zadania w  zakresie:
1) doskonalenia zawodowego:

a) kadr kierowniczych terenowych organów administra
cji państwowej stopnia podstawowego,

b) urzędników państwowych zatrudnionych w  urzędach 
terenowych organów administracji państwowej stop
nia wojewódzkiego,

c) rezrwy kadrowej na stanowiska kierownicze w urzę
dach terenowych organów administracji państwowej

2) szkolenia:
a) pracowników urzędów terenowych organów admini

stracji państwowej przyjętych na aplikację admini
strasy iną,

b) radnych rad narodowych oraz członków społecznych 
organów kolegialnych, działających przy terenowych 
organach administracji państwowej,

c) kadry kierowniczej jednostek gospodarczych i insty
tucji podporządkowanych terenowym organom admi
nistracji państwowej stopnia wojewódzkiego i podsta
wowego ;

3) udzielania pomocy metodycznej i informacji bibliogra
ficzne! urzędom terenowych organów administracii pań
stwowej w  zakresie prowadzonego przez nie samokształ
cenia kierowanego;

4) prowadzenia działalności sondażowo-badawczej dla po
trzeb doskonalenia zawodowego kadr oraz praktyki za
rządzania w  administracii terenowej;

5) prowadzenia działalności wydawniczej dla celów dosko
nalenia zawodowego i szkolenia kadr.

§ 2

W  celu realizacji zadań określonych w  § 1 Ośrodek:
1) opracowuje roczne i w ieloletnie plany doskonalenia za

wodowego i szkolenia kadr;
2) koordynuje działalność ośrodków doskonalenia kadr: 

Urzędów Wojewódzkich w  Łomży i Suwałkach;
3) opracowuje pomoce dydaktyczne;
4) prowadzi bibliotekę fachową i zapewnia obsługę biblio

teczno. w  zakresie przedmiotowej działalności;
5) współdziała z organizatorami samokształcenia kierowa 

nego prowadzonego w  urzędach terenowych organów ad
ministracji państwowej;

6) udziela pomocy urzędnikom państwowym uzupełnia
jącym wykształcenie przez udostępnienie przepisów pra
wa., literatury, skryptów i innych materiałów naukowych 
oraz udostępnia bazę hotelowa;

7) współpracuje ze szkołami wyższymi, placówkami nanko- 
wymi i innymi ośrodkami doskonalenia kadr oraz insty
tucjami i organizacjami zajmującymi się problematyką 
podnoszenia kwalifikacji zawodowych;

8) prowadzi inne nraoe przewidziane w  przepisach prawa 
lub zlecone przez organ sprawujący nadzór w  celu reali
zacji zadań statutowych.

§ 3

Realizuiac zadania Ośrodek współpracuje z: Minister
stwem Administracii i Gospodarki Przestrzennej Central
nym Ośrodkiem Metodycznym Doskonalenia Kadr Admini
stracji Państwowej, Instytutem Organizacji Zarządzania i 
Doskonalenia Kadr, Centrum Podyplomowego Kształcenia 
Pracowników administracji Państwowej biurami organiza
cyino-orawnvmi i kadr oraz innymi jednostkami organiza
cyjnymi urzędów wojewódzkich, objętych działalnością! 
ośrodka.

II. Organizacj a Ośrodka



§ 4

Ośrodek stanowi wydzieloną jednostkę organizacyjną 
Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku.

§ 5

1. Działalnością Ośrodka kieruje dyrektor, mianowany przez 
Wojewodę Białostockiego po porozumieniu z Wojewodą 
Łomżyńskim i Suwalskim.

2. Dyrektora Ośrodka zastępuje dwóch zastęo ców miano
wanych rrzez Wojewodę Białostockiego na wniosek dy
rektora Ośrodka.

3. Kadrę Ośrodka stanowią:
a) pracownicy działalności podstawowej,
b) wykładowcy,
c) pracownicy administracyjni i obsługi.

§ 6

1. W  Ośrodku działa rada doskonalenia zawodowego, kadr, 
zwana dalej „rada” powołana przez W ojewode 'Piałostoc- 
kiego w  porozumieniu z Wojewodą Łomżyńskim i Su
walskim.

2. Praca rady kieruje Wojewoda Białostocki.
3. W  skład rady wchodzą:

a) dyrektorzy biur organizacyjno-prawnych i kadr, d y 
rektorzy wydziałów kontroli i instruktażu z urzędów 
wojewódzkich w B iałymstoku, Łomży i Suwałkach ,

b) dyrektor międzywojewódzkiego ośrodka doskonalenia 
kadr administracji państwowej,

c) dyrektorzy ośrodków doskonalenia kadr z Łomży i Su
wałk,

d) przedstawiciele szkół wyższych, organizacji politycz
nych i społecznych terenowych organów administra- 
cii państwowej stopnia podstawowego oraz inne oso
by.

4. Do zadań rady należy w  szczególności:
1) opiniowanie projektów planów doskonalenia zawodo

wego i szkolenia kadr opracowanych orzez Ośrodek.
2) dokonywanie ocen przebiegu i wyników doskonalenia 

zawodowego oraz szkolenia kadr.
3) inicjowanie form i metod najbardziej przydatnych w  

doskonaleniu zawodowym i szkoleniu kadr.
5. Tryb pracy określa regulamin ustalony przez radę.

§ 7

Do zakresu działania dyrektora Ośrodka należy w szcze
g ólności:
1) opracowywanie planów działalności Ośrodka przez przed

kładanie ich do zatwierdzenia Wojewodzie Białostockie
mu,

2) koordynowanie działalności ośrodków doskonalenia kadr 
urzędów wojewódzkich w  Łomży i Suwałkach.

3) ustalanie programów kursów, seminariów i innych przed
sięwzięć dvda'ktycznych,

4) zapewnienie w łaściwej realizacji planów i doskonalenia 
zawodowego oraz szkolenie kadr,

5) przyjmowanie i zwalnianie pracowników Ośrodka oraz 
załatw ianie innych spraw kadrowych,

6) ustalanie szczegółowego zakresu czynności i odpowie
dzialności pracowników Ośrodka,

7) dysponowanie środkami finansowymi Ośrodka.

§ 8

1. W  Ośrodku zatrudnieni sa wvkładowcv, kf órzv prowa
dza zaip^ia organizowane przez miedzvwoiewódzki oraz 
wojewódzkie Ośrodki doskonalenia kadr administracji 
państwowe i.

2. Listę wykładowców zatwierdza Wojewoda Białostocki 
na w niosek dyrektora Ośrodka.

§ 9

Ośrodek działa w  formie zakładu budżetowego i prowa
dzi gospodarkę finansową na zasadach określonych dla tych 
zakładów.

§ 10

Wydziały Urzędu Wojewódzkiego, a szczególnie Wydział

Budżetowo- Gospodarczy udzielać będą Ośrodkowi pomocy 
w  zakresie realizacji jego zadań statutowych.

III. Przepisy końcowe

§ U

Ośrodek używa podłużnej pieczątki z napisem:
Międzywojewódzki Ośrodek Doskonalenia 

Kadr Administracii Państwowej 
w  Białymstoku

§ 12

Nadzór nad działalnością Ośrodka sprawuje Wojewoda 
Białostocki w  porozumieniu z W ojew odą Łomżyńskim i Su
walskim.

Poz. 59 

Zarządzenie N r 26/84 

W ojewody Białostockiego

z dnia 27 marca 1984 r.

w  sorawie zmniejszenia ilości pobieranej wody, zw olnionej 
od opłat za wodę.

Na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 3 października 1975 r. w  sorawie opłat za szczególne 
korzystanie z wód i urządzeń wodnych (Dz. U. N r 33. p o z . 
101; zm. Dz. U. z 1982 r. N r 21, poz. 152) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Zmniejsza się do 20 000 m8 rocznie ilość pobieranej wody 
powierzchniowej, zwolnionej od opłat za wodę.

§ 2

Zmniejsza się do 5000 m8 rocznie ilość pobieranej wody 
podziemnej zwolnionej od opłat za wodę.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi W ydzia
łu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnei Urzędu W  o i e - 
wódzkiego. który powiadomi zainteresowane zakłady i jed
nostki organizacyjne.

§ 4
Zarzadzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i podle

ga ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w  Białymstoku.

W icewojewoda 
(— ) mgr Leopold Rybakiewicz

Poz. 60 

Zarządzenie N r 27/84 

W o j ewody Białostockiego

z dnia 27 marca 1984 r.

zmieniaiące zarządzenie N r 1/84 W ojewody Białostockiego 
z dnia 6 stycznia 19R4 r. w  sorawie zmian w  regulaminie 
organizacyjnym U rzędu W o j ewódzkiego.

Na podstawie § 5 ust. 1 rk t 3 i ust. 2 ’->kt 3, i§ 8 ust 1,
2 i 5, § 10 ust. 3 pkt 2 i § 12 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 29 maia 1979 r. w  sprawie zasad organizacji 
urzędów terenowych organów administracji państwowej 
(Dz. U. N r 14, poz. 92 z późniejszymi zmianami'' oraz w y 
tycznych Ministra Administracji i Gospodarki Przestrzen
ne i i Ministra Rolnictwa i Gospodarki żywnościowej N r Nr 
T OA.0060/33/83, GZUsd..0601-35/83 z dnia 18 listop ada 1983 r. 
zarządza się, co następuje:

. ______



§ 1

W prow adza się następujące zm iany w  regulam inie orga
nizacyjnym  Urzędu Wojewódzkiego, stanow iącym  załącznik 
do zarządzenia N r 48/75 Woiew.ody Białostockiego z dnia 31 
lioca 1975 r. (Dz. Urz. WRN N r 10 ,poz. 76 z późn. zm.):
1) skreśla się pk t 9 w § 5 ust. 22 pkt 1 regulam inu,
2) w § 10 regulam inu dodaje się ust. 15 w brzm ieniu:

„15. W ydział Geodezji i Gospodarki G runtam i — sp ra 
wować będzie w im ieniu W oiewody — nadzór m e
rytoryczny nad W ojewódzkim Biurem  Geodezji i Te
renów  Rolnych”.

§ 2

Dotychczasowy § 3 zarządzenia N r 1/84 W ojewody B ia
łostockiego z dnia 6 stycznia 1984 r. o trzym uje brzm ienie: 
„§ 3.1. Soraw y osobowe W ydziału Geodezii i Gospodarki 

G runtam i prowadzi Biuro O rganizacyjno-Praw ne i 
K adr, soraw y socjalne i gospodarcze z obsługa tech
niczną dw'óch pozostających w  dyspozycji W ydziału 
Geodezji i Gospodarki G runtam i samochodów oraz 
spraw y finansow o-księgowe w raz z obsługa F undu
szu Ochrony G runtów  Rolnych i Funduszu M ieszka
niowego prowadzi W ydział budżetow o-gospodarczy .

2. Dla zapew nienia obsługi finansow o-księgowej p rze 
nosi się z W ydziału Geodezji i Gospodarki G runtam i 
do W ydziału budżetow o-gospodarczego 4 eł aty z 
miesięcznym funduszem  płac w  wysokości 50 500 zł 
i w ydatkam i pochodnym i zgodnie z obowiązującym i 
przepisam i.”

§ 3
W ykonanie zarządzenia pow ierza się dyrektorom : W ydzia

łu Geodezji i G ospodarki G runtam i oraz W ydziału Budżeto- 
wo-Gospodarczego.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem 1 m arca 1984 r.

w icew ojew oda 
(—) m gr Leopold Rybakiewicz

Poz. 61 

Zarządzenie Nr 28/84 

Wojewody Białostockiego

z dnia 28 m arca 1984 r.

w sprawie ograniczenia pobierania w ody z m iejskich urzą
dzeń wodociągowych.

Na podstaw ie art. 105 ustaw y z dnia 24 października 
1974 r. P raw o w odne (Dz. U. N r 38, poz. 230) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

U stala się lim it pobierania wody z m iejskich urządzeń

wodociągowych w Białym stoku, B ielsku Podlaskim  i Moń
kach dla odbiorców wym ienionych w załączniku.

§ 2

1. Za każdy m etr sześcienny wody pobranej powyżej ilości 
ustalonej w § 1 w prowadza się oołatę w wysokości pod
wyższonej (w stosunku do staw ki obowiązującej):
1) dw ukrotnie przy przekroczeniu do 5% włącznie.
2) trzykro tn ie przy przekroczeniu od 5% do 10% włącz

nie.
3) czterokrotnie przy przekroczeniu od 10% do 20% 

włącznie,
4) pięciokrotnie przy przekroczeniu od 20% do 30°/o 

włącznie,
5) dziesie^iokrotnie przy przekroczeniu powyżej 30% 

włącznie.
2 . O ołaty o iaki^h mowa w  § 2 ust. 1 pobiera w  Białym

stoku W ojewódzkie Przedsiębiorstw o Wodociągów i K a
nalizacji, a w Bielsku Podlaskim  i Mońkach. Przedsię
biorstw o G osno^arki K om unalnej i M ieszkaniowej na 
podstaw ie miesie^znego odczytu wodomierza i wykazuje 
w w ystawionych fak tu rach  w  odrębnej pozycji.

§ 3

De^yzię o zm ianie lim itu wody w ydalę D yrektor W oje
wódzkiego Zarzadu Gospodarki i Budownictwa K om unal
nego  w Białym stoku, ul. Lenina 13.

§ 4

W m iastach: Białym stoku, Bielsku Podlaskim , Hajnówce, 
Łanach, Mońkach. Siem iatyczach i W asilkowie zabrania się 
podlewania ogródków działkowych, ogródków przydom o
wych, wszelkich kw ietników  i zieleńców oraz mycia p ojaz
dów woda pobierana z m iejskiej sieci wodociągowej między 
godzinami: 6.00 do 21.00.

§ 5

Z abrania się poboru wody z m ieiskiei sie^i wodociągowej 
przez O kresow ą Spółdzielnię M leczarska w M ońkach w go
dzinach: 6.00 do 8 00, 16.00—18.00, 20.00—22.00 oraz przez 
Zakład ..Unitra CEM I” w M ońkach w godzinach: 6.00—9.00
i 14.00—22.00.

W godzinach tych Zakłady powinny zaopatryw ać się w 
wodę z posiadanych zbiorników wodnych.

§ 6

W inni naruszenia nrzeoisu § 4 i 5 podlegają odpowiedzial
ności w tryb ie przepisów postępowania w  spraw ach o w y
kroczenie.

Zarządzenie obowiązuje od dnia 1 kw ietn ia 1984 r. do 
dnia 31 m arca 1985 r.

W icewojewoda 
(—) mgr Leopold Rybakiewicz

Załacznik do zarzadzenia n r 28/84 
W ojewody Białostockiego 
z dnia 28 m arca 1984 r.- -

WYKAZ ODBIORCÓW OBJĘTYCH LIMITOWANIEM

Lp. Nazwa zakładu Adres Lim it w m 8/m -c
1 2 3 4
1 F abryka W yrobów Runowych „B iruna” Białystok, ul. Nowotki 15 okres l.IV.—30.IX.

4.000 
pozostałe m -ce

6.000

2 Białostockie Zakłady Przem ysłu W ełnianego 
im. „S ierżana”

Białystok, ul. Augustow ska 6 20.000

3 Białostockie Zakłady Przem ysłu Sklejek Białystok, Dojlidy Fabryczne 24 10.000
4 Białostockie Zakłady Graficzne Białystok, Al. 1000-lecia P.P. 2 3,500



1 1 2 | 3 | 4

5 Z akłady Wytwórcze Maszyn i Urządzeń Prze
m ysłu Spożywczego

Białystok, ul. Nowosielska 6 i.ooo

6 Kolejowe Zakłady K onstrukcji Stalowych 
im. Rewolucji 1905 r.

Białystok, ul. W arsztatow a 1 2.900

7 Białostockie Zakłady P rzemysłu Wełnianego 
im. E. P la te r

W asilków, ul. N adrzeczna 22 10.000

8 Białostockie Zakłady Przem ysłu Bawełniane
go „Fasty”

Białystok, ul. P rzędzalniana 8 1.000

9 Przedsiębiorstw o Doświadczalne Opakowań Białystok, ul. Składow a 12 4.000

10 Białostockie Zakłady Ceram iki Budowlanej 
Zakłady Silikatowe

Białystok, ul. Wysockiego 164 1.000

11 Białostockie Zakłady Piw owarskie „Browar” Białystok, ul. Dojlidy Fabryczne 28 14.500

12 W ojewódzkie Przedsiębiorstwo Produkcji Ma
teriałów  Budowlanych Budownictwa Komu
nalnego

Białystok, ul. H etm ańska 89 1.000

13 F abryka Przyrządów  i Uchwytów Zakład nr 1 Białystok, ul. Łąkow a 3 18.000

14 F abryka Przyrządów  i Uchwytów Zakład nr 2 
Oddział Uchwytów Precyzyjnych

Białystok, Szosa Północno-Obwodowa 36 6.000

15 Zjednoczenie H uty Szkła Zakład Szkła 
Oświetleniowego

Białysto, ul. W oźniaka 8 8.000

16 Zjednoczenie H uty Szkła Zakład Szkła Go
spodarczego

Białystok, ul. Ryska 1 17.000

17 Zakłady Gazownicze Białystok, ul. Zacisze 8 10.000

18 Białostockie Zakłady G arbarskie Białystok, ul. W ąska 15 5.000

19 Białostockie Zakłady Przem ysłu Pasm anteryj
nego ,Pasm anta”

Białystok, ul. W arszaw ska 59 3.500

20 W arszawskie Zakłady Gazów Technicznych 
„POLGAZ”

Białystok, ul. Orzeszkowej 15a 2.000

21 PKS Oddział Towarowo-Spedycyjny Białystok, ul. Octowa 2 3.500

22 Białostockie Przedsiębiorstwo Transportowo- 
-Sprzętow e „Transbud”

Białystok, ul. I A rm ii W.P. 3 b 2.000

23 Białostockie Zakłady Ceram iki Budowlanej 
W ytwórnia Szkliw K aflarskich

Białystok, ul. 27 Lipca 60 2.500

24 D yrekcja Rejonowa Kolei Państwowych Białystok, Dworzec C entralny 3.500

25 „Chem ia” Spółdzielnia Pracy Betesca Białystok, ul. W ąska 102 7.000

26 Białostockie Przedsiębiorstw o Budownictwa 
Przemysłowego

Białystok, Al. 1000-lecia P .P . 10 a 2.000

27 Przedsiębiorstw o Instalacji Przemysłowych 
„Insta l”

Białystok, ul. Składow a 2 2.000

28 Białostocka F abryka Mebli Białystok, Szosa Północno-Obwodowa 5 5.000

29 M iejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Białystok, ul. Składow a 11 10.000

30 Zakłady Podzespołów Telewizyjnych „Unitra- 
-Polkolor”

Białystok, Szosa Północno-Obwodowa 9.000

31 F abryka Dywanów „Angela” Białystok, Szosa Północno-Obwodowa 42 4.500

32 CZSM Zakłady Remontowo-M ontażowe Białystok, ul. H etm ańska 38 3.500



/ •

1 2 ! 3 1 4

33 Fabryka Podzespołów Radiowych „E lw a” Za
kład Nr 3

Bielsk Podlaski, ul. Mickiewicza

OOO

34 Przedsiębiorstwo Budownictwa Rolniczego — 
warsztaty, ul. Buczka

Bielsk Podlaski, ul. Widowska 4 1.500

35 Wojewódzki Zakład Transportu Mleczarskie
go Białystok 
Odidział Bielsk Podlaski

Bielsk Podlaski, ul. Wojska Polskiego 100

36 Państwowy Ośrodek Maszynowy Bielsk Podlaski, ul. Arm ii Czerwonej 113 d 30

37 Rejcn Budowy Dróg i Mostów Bielsk Podlaski, ul. Sportowa 4 20

38 Stacja Hodowli i Unasieniania Zwierząt Bielsk Podlasjci, ul. Studziwodzka 14 50

39 Zespół Szkół Rolniczych Bielsk Podlaski, ul. Hotowieska 16 500

40 Białostocki Ośrodek Sportu i Rekreacji 
Oddział Bielsk Podlaski (Stadion Miejski)

Bielsk Podlaski 10

41 Zespół Opieki Zdrowotnej Szpital Bielsk Podlaski, ul. Kleszczelowska 3 50

42 Powszechnia Spółdzielnia Spożywców — M a
sarnia, ul. Brańska

Bielsk Podlaski, ul. Mickiewicza 31 100

43 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska Mońki l.X II.— 30.IV.
45.000 

pozostałe m-ce
40.000

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza N r 3 Urząd Wojewódzki w  Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w .) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w .) 90 zł. 1/3 strony 
(do 20 w .) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów  90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym  Banku Polskim  — II 
Oddział M iejski w  Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 97. Dział 
26, Tyt. 9142 § 45.

O D BIO R C A  opłata pocztowa uiszczona gotówki


